[image: image1.png]

 [image: image1.png]

PROJETO DE LEI Nº030, DE 06 DE MAIO DE 2014
“ALTERA A REDAÇÃO DA LEI MUNICIPAL N°469, DE 19 DE MAIO DE 2005 E DÁ OUTRAS PROVIDÊNCIAS.”

Art. 1º Fica alterada a redação do Artigo 2º da Lei Municipal n°469/2005, conforme abaixo:

“Art.2°. As diárias serão pagas nas condições e pelos valores constantes a seguir:

I - Aos servidores do Município, nos deslocamentos dentro do Estado:
a) Despesas com alimentação e locomoção urbana ...........................           R$30,00
b) Despesas com alimentação, locomoção urbana e pernoite.................      R$150,00”
Art.2° - As despesas decorrentes desta Lei serão atendidas por dotações orçamentárias próprias.

Art.3°- Esta Lei entrará em vigor na data da sua  publicação.
Presidente Lucena, 06 de maio de 2014.

REJANI MARIA WÜRZIUS STOFFEL

Prefeita Municipal